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NAPNAMEHTAPHA CKYNWTUHA B U X
NPEACTABHUYKU AOM

MowToBaHu,
Y npunory gonuca pApoctaB/bamo Bam oArosop Ha NOCAAHUYKO MnTakbe NOCAaHWKA

Bopucnasa bBojuha, noctasmweHo Ha 24. cjegHuumn [MpeactasHuukor aoma [lapaamenTapHe
cKynwTtuHe buX, ogprkaHoj 15.03.2012.roaune.

C nowToBakeMm,




PENYB/IMKA CPNCKA
MWHWUCTAPCTBO CAOBPARAJA U BE3A

Tpr Penybnuke Cpncke 1, barba flyka; TenedoH: 051/339 — 603; dakc: 051/339-649;
) www.vladars.net e-mamnn: msv@msv.viadars.net

Bpoj: 13.03/345-669/12
Oatym: 06.04.2012. roanne

HAPOAHA CKYNWTUHA
PENYB/IUKE CPNCKE

ﬂpegmer: Oﬂ,l’OBOp Ha NOC/NAaHUYKO NUTarbe
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oarosoe
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3aspweH Ao 2015. roguHe Ha TepuTOpMju Penybnnke Cpncke. Peanusaumja pagosa 3asucu og,
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BOSNA I HERCEGOVINA
VLJECE MINISTARA
Generalno tajnistvo

11 -05- 2012

Broj: 05-50-1-951/12 OA— $O ~A-AT-2Y 12—
Sarajevo, 10. 5. 2012. godine

PARLAMENTARNA SKUPSTINA BiH

- Zastupnicki dom -

SARAJEVO

PREDMET: Odgovor na zastupni¢ko pitanje — dostavlja se

Vije¢e ministara Bosne i Hercegovine je na 6. sjednici odrZanoj 3. 5. 2012. godine
utvrdilo Odgovor na zastupni¢ko pitanje koje je postavio Borislav Boji¢, zastupnik u
Zastupni¢kom domu Parlamentarne skupstine Bosne i Hercegovine.

U privitku prosljedujemo Odgovor " radi dostavljanja zastupniku.

S poStovanjem,

ERALNI TAJNIK
= . @vonimjr Ku




BOSNA I HERCEGOVINA
VIJECE MINISTARA

Broj: 05 -90~4~ 9'{///2
Sarajevo, 40.9. 20/2. 9ooline

G-din Borislav Boji¢, poslanik u Predstavickom domu Parlamentarne skupstine Basne i
Hercegovine, na 24. sjednici Predstavnitkog doma, odrZanoj 15.03.2012. gndine,
postavio je sljedece poslani¢ko pitanje:

»Putni pravac Banja Luka-Sanski Most preko Bronzanog Majdana i Razboja te purni
pravac Razboj-Prijedor, neizgradeni su putni pravci i radi se o putnom praves (zv,
Banska cesta. Da li Vlada Republike Srpske i Vlada Federacije BiH u koordinaciji sa
Savjetom ministara planira izgradnju — asfaltiranje navedenih putnih pravaca? *

Na postavljeno pitanje, Vijeée ministara Bosne i Hercegovine je na _& . sjednici odr3anoj

3.9.20(2.godine, utvedilo sljedeéi

ODGOVOR

Nakon analize putnih pravaca navedenih u poslanitkom pitanju, Ministrstvo
komunikacija i transporta Bosne i Hercegovine konstatuje da do sada nije primljen
zahtjev od entitetskih vlada vezano za koordinaciju izgradnje navedenih putnih pravaca.
Na inicijativu entitetskih vlada, Ministarstvo komunikacija i transporta Bone i
Hercegovine je spremno da koordinira aktivnosti oko planiranja finansiranja, izgradnje i
puStanja u promet navedenih putnih pravaca,

Napominjemo da je fokus rada naSeg ministarstva usmjeren na Osnovnu regicnalnu
transportnu mreZu, $to je naSa obaveza prema Sporazumu o stabilizaciji i pridruzivanju.




BOSNA | HERCEGOVINA BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE | HERCEGOVINE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERALNO MINISTARSTVO PROMETA | FEDERAL MINISTRY OF TRANSPORT AND
KOMUNIKACIJA COMMUNICATIONS

Broj: 08-02 -2-648-2 /12
Mostar, 10. 05. 2012. godine

BOSNA | HERCEQOVINA

b S PARLAMENTARNA SKUPSTIHA BOSNE i HERCEGOVINE
PREDSTAVNICKI DOM PARLAMENTARNE SKUPSTINEBIH 4 @ A 4 E V O

- n/p gdin dr Milorad Zivkovié, predsjedavajuéil ramene: 2 L-O0. ﬁ/ﬁ“l
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- nip gdin Borislav Boji¢, poslanik ) P __g_,_f_:___ =3 /ﬁ g i

VLADA FEDERACIJE BOSNE | HERCEGOVINE !

- n/p gde Edita Kalajdzi¢, sekretar

PREDMET : Odgovor na poslani¢ko pitanje gdin-a Borislava Boji¢a
poslanika u Predstavnickom domu Parlamentarne
Skupstine Bosne i Hercegovine

Veza : dopis Predsjedavajuceg, Broj: 01/a-50-1-15-24/12 od 20.03. 2012.god.
dopis Sekretara Viade F BiH,Broj:03/04-02-14-8/12 od 27.03.2012.god.

Na 24. sjednici Predstavni¢kog doma Parlamenta skupstine BiH odrzanoj dana 15. 03.
2012. godine poslanik gdin. Borislav Boji¢ postavio je poslani¢ko pitanje koje ste
dostavili Vladi Federacije BiH aktom Broj: 01/a-50-1-15-24/12 od 20. 03. 2012.godine,
a sekretar Vlade Federacije BiH proslijedio ovom ministarstvu svojim aktom Broj:03/04-
02-14-8/12 od 27.03.2012.godine.

Navedeno poslani¢ko pitanje smo nasim aktom Broj: 08-02-2-648-1/12 od
11.04.2012.god. proslijedili Kantonalnoj direkciji za ceste Unsko-sanskog kantona, kao
upravitelju regionalnih cesta, obzirom da se isto odnosi na regionalnu cestu R 405
Sanski most — granica entiteta.

U prilogu ovoga akta dostavljamo Vam njihov odgovor pod Brojem : 01-49-293-2/12
od 20.04.2012.godine.

S postovanjem
Prilog: kao u tekstu
ﬁll ISTAR

| nver Bijedi¢
Dostaviti: - Naslovu 3x

- Arhiva-Sektor transportne infrastrukture-— *
- Evidencija

Ul. Brace Fejica b.b., 88000 Mostar - BOSNA | HERCEGOVINA
Tel: ++387 36 55 0025 Fax: ++387 36 55 00 24 e-mail: fmpiksa@bih.net.ba




Bosna i Hercegovina P,
Federacija Bosne i Hercegovine %
UNSKO-SANSKI KANTON

JU - ,DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK-a®

Broj: 01-49-293-2 /12.
Datum: 20.04.2012.
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Predmet: Odgovor na poslani¢ko pitanje gosp. Boji¢ Borislava

(veza va$ akt br. 08-02-2-648-1/12 od 11.04.2012. god.)

JU ,Direkeija regionalnih cesta USK-a” nema podatke da li Vlade FBiH i RS-¢, u koordinaciji sa
Savjetom ministara, planiraju izgradnju — asfaltiranje navedenih cestovnih pravaca.
U nadleznost ove Direkcije je odrzavanje regionalnih cesta ukupne duZine 500 km. Zbog vrlo skromnih
finansijskih sredstava, a velikih potreba, radovi izgradnje i rekonstrukcije vrie se kroz duZi period, na
krac¢im dionicama cesta.
Na predmetnoj dionici regionalne ceste R 405, Sanski Most — linija entiteta, koja je duzine 8,90 km, od Cega
je 3,90 km makadamski kolovoz, tokom 2010. godine izvrSeno je presviagenje kolovoza duzine 1 km, u
2011. godini je izgraden novi most preko rijeke Sasine (umjesto osteéenog drvenog mosta), a ovoj godini je
planiran pogetak rekonstrukcije ceste, sa rjeSavanjem i pjeSackog prometa, od raskrsnice u Sanskom Mostu,
prema naselju Poljak (Banjalucka ul.).
JU , Direkcija regionalnih cesta USK-a” planira nastaviti radove rekonstrukeije i modernizacije ove ceste na
podru&ju USK-a i u narednom periodu, u skladu sa svojim moguénostima.
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